
 Co všechno se podle příběhu paní Anny K. nedalo sehnat? 

 Napadají vás další věci, které v době socialismu nebyly? Diskutujte ve skupině.

 Jak nedostatek zboží řešila paní Anna?

  Zeptej se svých rodičů a prarodičů, 
jaká byla jejich zkušenost s nedostatkovým zbožím. Jak to tehdy řešili?

 Co všechno se podle příběhu paní Anny K. nedalo sehnat? 

 Napadají vás další věci, které v době socialismu nebyly? Diskutujte ve skupině.

 Jak nedostatek zboží řešila paní Anna?

  Zeptej se svých rodičů a prarodičů, 
jaká byla jejich zkušenost s nedostatkovým zbožím. Jak to tehdy řešili?

Nedostatkové zboží v době socialismu Nedostatkové zboží v době socialismu

Pracovní list 6A
Nedostatkové zboží – Anna K.

Pracovní list 6A
Nedostatkové zboží – Anna K.

EVROPSKÁ UNIE EVROPSKÁ UNIE


